
〒郵便番号 

村上市住 所 

団体名 

代表者名  様 

（神林支所地域振興課自治振興室扱い） 

 

平成 26 年７月 日 

 

 

村上市神林支所 

支所長 鈴 木 芳 晴 

 

 

神林地区地域活性化推進事業の意見交換会について（ご案内） 

 

 初夏の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

村上市では、各地区の地域の特色を活かし、活性化に結びつく事業の実施を地域審

議会の提言を踏まえて行うこととしています。 

神林地区では、「神林を知らせる、知ってもらう」ことをテーマに、事業計画を進

めております。 

そこで、この計画に神林地区で活動されております団体の皆様からのご意見に基づ

いた活性化事業を計画したいと考えております。 

つきましては、大変御多忙の折とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席くだ

さるようお願い申し上げます。 

 

 

記 

     

１ 日 時  平成 26 年７月 30日（水） 午後 7時から 

 

２ 場 所  神林支所３階第４・５会議室 

 

※各団体から２名以内のご出席をお願いいたします。 

                      

【担当】 

神林支所 地域振興課 

自治振興室  山田・木村 

電話・告知端末：６６－６１２２ 

 

資料３－３ 


